ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL PETAPA
DIRECCION: DAFIM
HORARIO DE ATENCION: 7:30 AM — 16:30 PM
TELEFONO: 6662-1111

DIRECTOR: OSCAR MENDEZ MOREIRA

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: DARWIN ESAU MONTERROSO SOSA
FECHA DE ACTUALIZACION: DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021
CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE

NUMERAL 13
CUENTA  SUBCUENTA
1231 0
CUENTA  SUBCUENTA
1232 3
1232 3
1232 3
1232 3
1232 3
CUENTA  SUBCUENTA
1233 0

ADICIONES AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021

CANTIDAD
0

CANTIDAD

[ S =)

CANTIDAD
0

DESCRIPCION
SIN MOVIMIENTOS

DESCRIPCION

Fotopiadora Multifuncional Marca KONICA MINOLTA
Modelo BIZHUB 367, Serie No.: A789017000368

Trinchante de 2 Cuerpos 4 Puertas 2 G Melamina LC
Ventilador Taurus Turbo Cycle de Pedestal
Ventilador Taurus Turbo Cycle de Pedestal
Ventilador Taurus Turbo Cycle de Pedestal

TOTAL ADICIONES CTA. 1232 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021

DESCRIPCION
SIN MOVIMIENTOS

jo)

jolyolyelye)

jo

VALOR

VALOR
24,950.00
1,390.00
480.00

480.00
480.00

27,780.00

VALOR



CUENTA

1234

CUENTA
1235

CUENTA
1237
1237
1237

1237
1237
1237

CUENTA
1238

SUBCUENTA

0

SUBCUENTA
0

SUBCUENTA

oOoo o o

SUBCUENTA
0

CANTIDAD DESCRIPCION
0 Mejoramiento Camino Rural Primera Avenida Zona 11
Hacia Caserio Playa de Oro Petapa, Guatemala
TOTAL ADICIONES CTA. 1234 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021
CANTIDAD DESCRIPCION
0 SIN MOVIMIENTOS
CANTIDAD DESCRIPCION
1 Guantes para uso Liniero Clase 2 Medida 14" 17000 VAC
25000 DC T 10 Grado de Certificacion UL
1 Enfriador de Agua MABE EMFSCCB2
1 Estufa VOLCAN de Mesa SMG-4 41227 Gris con Instalacién
Completa
Microondas SAMSUNG MS32J5133AM
Refrigerador LG GU21WPP
Enfriador de Agua GE GXCFS7CCSS 3 Llaves
TOTAL ADICIONES CTA. 1237 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021
CANTIDAD DESCRIPCION
0 SIN MOVIMIENTOS

VALOR

Q 4,940,509.54

Q 4,940,509.54

VALOR

VALOR
4,675.00
1,530.00
1,155.00

1,220.00
3,120.00
2,140.00

oLO0PO0 O L O

Q 13,840.00

VALOR



