ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL PETAPA

DIRECCIÓN: DAFIM

HORARIO DE ATENCIÓN: 7:30 AM - 16:30 PM

TELÉFONO: 6662-1111

DIRECTOR: OSCAR MÉNDEZ MOREIRA

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: DARWIN ESAÚ MONTERROSO SOSA FECHA DE ACTUALIZACIÓN: DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE

NUMERAL 13

ADICIONES AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021

CUENTA	SUBCUENTA	CANTIDAD	DESCRIPC	ION	VALOR
1231	0	0	SIN MOVIMIENTOS	Q	-

CUENTA	SUBCUENTA	CANTIDAD	DESCRIPCION	VALOR	
1232	3	1	Fotopiadora Multifuncional Marca KONICA MINOLTA Modelo BIZHUB 367, Serie No.: A789017000368	Q	24,950.00
1232	3	1	Trinchante de 2 Cuerpos 4 Puertas 2 G Melamina LC	Q	1,390.00
1232	3	1	Ventilador Taurus Turbo Cycle de Pedestal	Q	480.00
1232	3	1	Ventilador Taurus Turbo Cycle de Pedestal	Q	480.00
1232	3	1	Ventilador Taurus Turbo Cycle de Pedestal	Q	480.00
			TOTAL ADICIONES CTA. 1232 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021	Q	27,780.00

CUENTA	SUBCUENTA	CANTIDAD	DESCRIPCION		VALOR
1233	0	0	SIN MOVIMIENTOS	Q	=

CUENTA	SUBCUENTA	CANTIDAD	DESCRIPCION Mejoramiento Camino Rural Primera Avenida Zona 11 Hacia Caserío Playa de Oro Petapa, Guatemala		VALOR
1234	0	0			4,940,509.54
			TOTAL ADICIONES CTA. 1234 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021	Q	4,940,509.54
CUENTA 1235	SUBCUENTA 0	CANTIDAD 0	DESCRIPCION SIN MOVIMIENTOS	Q	VALOR -
CUENTA	SUBCUENTA	CANTIDAD	DESCRIPCION		VALOR
1237	0	1	Guantes para uso Liniero Clase 2 Medida 14" 17000 VAC 25000 DC T 10 Grado de Certificación UL	Q	4,675.00
1237	0	1	Enfriador de Agua MABE EMFSCCB2	Q	1,530.00
1237	0	1	Estufa VOLCAN de Mesa SMG-4 41227 Gris con Instalación Completa	Q	1,155.00
1237	0	1	Microondas SAMSUNG MS32J5133AM	Q	1,220.00
1237	0	1	Refrigerador LG GU21WPP	Q	3,120.00
1237	0	1	Enfriador de Agua GE GXCFS7CCSS 3 Llaves	Q	2,140.00
			TOTAL ADICIONES CTA. 1237 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021	Q	13,840.00
CUENTA 1238	SUBCUENTA 0	CANTIDAD 0	DESCRIPCION SIN MOVIMIENTOS	Q	VALOR -